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Eleganckie Półbuty Moskała Skórzane
POPIEL

Cena 219,99 zł

Numer katalogowy 1118625297

Kod producenta 1027012789

Opis produktu
Klasyczne i eleganckie półbuty męskie Moskała Skórzane POPIEL Nasze półbuty Moskała Skórzane POPIEL to idealne obuwie,
które zapewni Ci wygodę i styl w jednym. Teraz dostępne w wyjątkowej PROMOCJI z niższą ceną - obniżka aż o 50% z 299,99
zł na 189,99 zł. To niezwykła okazja, której nie możesz przegapić! Półbuty POPIEL wykonane są z wysokiej jakości skóry
welurowej, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Dzięki temu są one nie tylko bardzo ładne, ale również lekkie i trwałe.
Producent dba o szczegóły, aby buty były wyjątkowe i odporne na trudne warunki atmosferyczne. Te wyjątkowe półbuty
Moskała skórzane to doskonały wybór zarówno na spotkania biznesowe, jak i na codzienne użytkowanie. Ich elegancki design
połączony z wygodą i trwałością sprawi, że będą one zawsze modne i pasować do każdej okazji. Podeszwa butów jest
gumowana, co zapewnia dobrą przyczepność i wygodę na różnego rodzaju nawierzchniach. Półbuty posiadają sznurowadła,
które umożliwiają idealne dopasowanie do stopy. Dostępna numeracja jest większa, dlatego prosimy o uwzględnienie długości
wkładki wewnętrznej przy wyborze odpowiedniego rozmiaru. Poniżej przedstawiamy pomiary długości wkładki dla
poszczególnych rozmiarów: - 39: długość wkładki wewnętrznej - 26,3 cm - 40: długość wkładki wewnętrznej - 26,8 cm - 41:
długość wkładki wewnętrznej - 27,2 cm - 42: długość wkładki wewnętrznej - 28,2 cm - 43: długość wkładki wewnętrznej - 28,5
cm - 44: długość wkładki wewnętrznej - 29 cm - 45: długość wkładki wewnętrznej - 29,6 cm Parametry produktu: - Gatunek: 41
- Stan: Nowy - Marka: Moskała - Okazja: Casual (na co dzień) - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna zamszowa - Materiał
wkładki: Skóra naturalna - Kolor: Odcienie szarości i srebra - Dostawa z Polski: Tak - Zapięcie: Sznurowane - Nosek: Migdałowy
Wybierz nasze półbuty Moskała Skórzane POPIEL i ciesz się nie tylko stylowym wyglądem, ale również komfortem i jakością.
Pozwól sobie na odrobinę luksusu na co dzień i podkreśl swój wyjątkowy styl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepzbutami.com.pl/eleganckie-polbuty-moskala-skorzane-popiel-p-15578.html
http://www.tcpdf.org

